
Учебни 

предмети/

Клас/парал

елка

Контролни 

работи септември 26.09.2023

октомври 02.10.2023 23.10.2023 26.10.2023

ноември 20.11.2023 28.11.2023 29.11.2023 03.11.2023

декември 11.12.2023 19.12.2023 08.12.2023 01.12.2023 15.12.2023

януари 04.01.2024 19.01.2024 15.01.2024 23.01.2024 05.01.2024

Контролни 

работи септември 21.09.2023 26.09.2023

октомври 24.10.2023 23.10.2023 02.10.2023

ноември 16.11.2023 30.11.2023 02.11.2023. 28.11.2023 03.11.2023

декември 19.12.2023 08.12.2023 05.12.2023 15.12.2023

януари 09.01.2024 04.01.2024 19.01.2024 22.01.2024 23.01.2024 05.01.2024

Контролни 

работи септември 21.09.2033 26.09.2023 29.09.2023

октомври 24.10.2023 23.10.2023

ноември 16.11.2023 10.11.2023 27.11.2023 07.11.2023 02.11.2023 03.11.2023

декември 19.12.2023 28.11.2023 15.12.2023

януари 09.01.2024 04.01.2024 12.01.2024 22.01.2024 23.01.2024 05.01.2023

Контролни 

работи септември 26.09.2023 29.09.2023

октомври 02.10.2023 23.10.2023 26.10.2023

ноември 20.11.2023 10.11.2023 29.11.2023 28.11.2023 08.11.2023 03.11.2023

декември 11.12.2023 19.12.2023 15.12.2023

януари 04.01.2024 12.01.2023 22.01.2024 23.01.2024 05.01.2023

5Г клас 

БЕЛ ИУЧБЕЛ ООП
математика 

ООП 
АЕ КМИТ ЧП Мат ИУЧ

5Б клас 

5В клас 

  СРЕДНО УЧИЛИЩЕ „ВАСИЛ ЛЕВСКИ” – ХАСКОВО

гр.Хасково, ул. „Стара планина” № 2, тел: 038/664318 ,

e-mail: info-2601025@edu.mon.bg ,  www.soulevski-hs.com

ГРАФИК НА КЛАСНИ И КОНТРОЛНИ РАБОТИ ПРЕЗ I-ия УЧЕБЕН СРОК НА УЧ.2023/2024Г.

За учениците от V  клас

Утвърдил: ……………………………………..                                                       Съгласувал:………………………………………...

             Директор                                                                                                        ЗДУД Елена Карабойдева

 Милена Михайлова Михайлова                                                                                        

ГИ

5A клас 

Месец ИЦ


